
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ & 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ  

  Κέρκυρα,    31/12/2021     
  Αριθ.Πρωτ.:  οικ.107641/43869 

Δ/νση: 
Τ.Κ.: 
Πληροφορίες: 
Τηλέφωνο: 
e-mail: 

Σαμάρα 13 
49100 
Π. Σιμάτη 
26613 62162 
simati@pin.gov.gr 

  

   

 
ΘΕΜΑ: «Παράταση χρόνου για την αξιολόγηση αιτήσεων και κατάταξης υποψηφίων, για 
την Ανακοίνωση υπ’αριθ.ΣΟΧ1/2021 για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στο πλαίσιο του «ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
«ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 2014-2020» ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ Κοινωνική Ένταξη, Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού και Καταπολέμηση Διακρίσεων για την υλοποίηση της πράξης 
«Περιφερειακό Παρατηρητήριο Κοινωνικής Ένταξης Ιονίων Νήσων» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 
:5034803» 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Η  Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Ρ Χ Η Σ  Ι Ο Ν Ι Ω Ν  Ν Η Σ Ω Ν  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», όπως ισχύει. 

2. Το ΠΔ 147/23-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΦΕΚ 

240/Α/27-12-2010) όπως έχει τροποποιηθεί και συμπληρωθεί (ΦΕΚ 

4083/Β/23-11-2017). 

3. Την αριθ.πρωτ. 29757/11697/20-04-2021 (ο.ε.07/09/2021) (ΑΔΑ:ΨΦ3Θ7ΛΕ-

Ε0Ω) Προκήρυξη υπ’αριθ.ΣΟΧ 1/2021 στο πλαίσιο του «ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 2014-2020» ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

Κοινωνική Ένταξη, Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού και Καταπολέμηση 

Διακρίσεων για την υλοποίηση της πράξης «Περιφερειακό Παρατηρητήριο 

Κοινωνικής Ένταξης Ιονίων Νήσων» με κωδικό ΟΠΣ (MIS):5034803» 

4. Τις υποβληθείσες αιτήσεις  

5. Την ανάγκη κατάταξης των υποψηφίων βάσει των κριτηρίων της 

Ανακοίνωσης. 

ΑΔΑ: 6ΣΥΕ7ΛΕ-Χ91



6. Την αριθμ. πρωτ. 102993/41837/15-12-2021 απόφαση της Περιφερειάρχη 

Ιονίων Νήσων, περί συγκρότησης επιτροπής αξιολόγησης αιτήσεων και 

κατάταξης υποψηφίων, για την Ανακοίνωση υπ’αριθ.ΣΟΧ1/2021.  

7. Το από 27/12/2021 ηλεκτρονικό μήνυμα –αίτημα του αναπληρωτή προέδρου 

της επιτροπής αξιολόγησης, περί παράτασης χρόνου αξιολόγησης των 

αιτήσεων και κατάταξης υποψηφίων, για την Ανακοίνωση 

υπ’αριθ.ΣΟΧ1/2021, μέχρι 20/01/2022, λόγω αδυναμίας ολοκλήρωσης της 

διαδικασίας από την πληθώρα  των αιτήσεων (95), καθώς και των αδειών 

των μελών της επιτροπής. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 

Την παράταση χρόνου για την αξιολόγηση αιτήσεων και κατάταξης 

υποψηφίων, για την Ανακοίνωση υπ’αριθ.ΣΟΧ1/2021 για την πρόσληψη 

προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στο 

πλαίσιο του «ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 2014 -2020» ΑΞΟΝΑΣ 

ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ Κοινωνική Ένταξη, Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού και 

Καταπολέμηση Διακρίσεων για την υλοποίηση της πράξης «Περιφερειακό 

Παρατηρητήριο Κοινωνικής Ένταξης Ιονίων Νήσων» με κωδικό ΟΠΣ  

(MIS):5034803», μέχρι 20/01/2022, λόγω αδυναμίας ολοκλήρωσης της 

διαδικασίας από την πληθώρα των αιτήσεων (αριθμός 95), καθώς και των αδειών 

των μελών της επιτροπής.  

 

 

     Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
 
 
     ΡΟΔΗ ΚΡΑΤΣΑ-ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ  
 
Κοινοποίηση: 
1.Γραφείο Περιφερειάρχη  
2.Γραφεία Αντιπεριφερειαρχών ΠΕ ΠΙΝ 
3.Γραφείο Εκτελεστικού Γραμματεία ΠΙΝ 
4.Γενική Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας  
5.Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας  
6.Οριζόμενους υπαλλήλους  
 
Εσωτερική Διανομή:  
Τμήμα Διοίκησης, Ποιότητας και Ανθρωπίνων Πόρων(για ενημέρωση του μητρώου 
των υπαλλήλων)  

 
 

 

ΑΔΑ: 6ΣΥΕ7ΛΕ-Χ91


		2021-12-31T08:58:16+0200
	Athens




